
令和 7年 12月吉日 

取引先各位 

精和産業株式会社 浜松配送センター 

〒432-8006静岡県浜松市中央区大久保町 1348 

TEL 053-485-6181  FAX 053-485-6180 

 

年末年始の出荷についてのご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社の年末年始の受注出荷体制につきまして、下記の通りご案内させていただきます。 

敬具 

記  

 

12月 25日（木）15時まで受注分当日出荷 【西濃便・福山便・ヤマト便・佐川便・JPロジ

ス便を使用可】 ※第一貨物便不可 

12月 26日（金）12時まで受注分当日出荷 【福山便・ヤマト便・佐川便を使用可】 

        ※西濃便・第一貨物便・ＪＰロジス便不可 

12月 27日（土）休業とさせていただきます。 

12月 28日（日）休業とさせていただきます。 

12月 29日（月）運送会社休業のため、出荷不可 

        ※受注は可能ですが、出荷は 1月 5日以降となります。 

12月 30日（火）休業とさせていただきます。 

12月 31日（水）休業とさせていただきます。 

1月 1日（木）休業とさせていただきます。 

1月 2日（金）休業とさせていただきます。 

1月 3日（土）休業とさせていただきます。 

1月 4日（日）休業とさせていただきます。 

1月 5日（月）15時まで受注分当日出荷 ※西濃運輸便午前 11時受注締切 

 

年末年始の期間中は、交通渋滞による遅延が予想されております。ご指定の日時の配達が

難しい場合がございます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

以上 


